
 

UCHWAŁA nr 5/8/VIII/06

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 23 kwietnia 2006 r.

w sprawie ewidencji i kart identyfikacyjnych
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na   podstawie   §   23   pkt   1   Statutu   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

1.Wodne  Ochotnicze  Pogotowie  Ratunkowe,   zwane  dalej  WOPR,  prowadzi   elektroniczną 
ewidencję krajową członków zwyczajnych, wspierających i honorowych WOPR.
2.Prezesi jednostek wojewódzkich WOPR odpowiadają za wprowadzenie danych osobowych 
do ewidencji wymienionej w ust. 1.
3.Prezesi   jednostek   wojewódzkich   WOPR   odpowiadają   za   bieżące   uzupełnianie   danych 
osobowych w ewidencji wymienionej w ust. 1.
4.Prezesi jednostek wojewódzkich WOPR mają prawo upoważnienia osób do wykonywania 
czynności określonych w ust. 2 i 3.

§ 2

1.W WOPR obowiązują karty identyfikacyjne WOPR o określonym wzorze (załącznik nr 1), 
które są emitowane wyłącznie przez Biuro Zarządu Głównego WOPR dla: 

1)Instruktorów wykładowców WOPR w kolorze złotym;
2)Instruktorów WOPR w kolorze srebrnym;
3)Starszych ratowników WOPR w kolorze niebieskim;
4)Ratowników WOPR w kolorze błękitnym;
5)Młodszych ratowników WOPR w kolorze białym;
6)Członków WOPR w kolorze żółtym.

2.Prezes WOPR odpowiada za wydanie kart identyfikacyjnych WOPR każdemu: 
1)Starszemu ratownikowi WOPR;
2)Instruktorowi WOPR;
3)Instruktorowi wykładowcy WOPR.

3.Prezes   właściwej   jednostki   wojewódzkiej   WOPR   odpowiada   za   wydanie   kart 
identyfikacyjnych WOPR każdemu: 

1)Ratownikowi WOPR;
2)Młodszemu ratownikowi WOPR;
3)Członkowi WOPR.

4.Prezes   właściwej   jednostki   wojewódzkiej   WOPR   może   zobowiązać   inne   osoby 
do wydawania kart identyfikacyjnych WOPR.

§ 3



1.Karty identyfikacyjne WOPR wymienione w § 3 ust. 1 p. 3, 4, 5 i 6 są odpłatne.
2.Ceny kart ustala się na podstawie kosztów produkcji z podziałem zysku na:

1)Biuro Zarządu Głównego WOPR – 60 %,
2)Biuro właściwej jednostki wojewódzkiej WOPR – 40 %.

§ 4

Formularz   „A”   dotyczący   karty   identyfikacyjnej   członka   WOPR   zbiera   ze   wszystkich 
jednostek   terenowych   WOPR   właściwa   terytorialnie   jednostka   wojewódzka   WOPR 
i po potwierdzeniu zgodności danych przesyła do biura Zarządu Głównego WOPR.

§ 5

Ważność  karty   identyfikacyjnej  WOPR w danym roku kalendarzowym jest  potwierdzana 
właściwym znakiem o określonym wzorze (załącznik nr 2).

§ 6

1.Każdy   członek   WOPR   ma   obowiązek   wypełnienia   formularza,   którego   wzór   stanowi  
załącznik nr 4.

2.Każdy   członek   WOPR,   w   szczególności   podczas   wykonywania   pracy   zawodowej 
i   społecznej,   udziału   w   oficjalnych   przedsięwzięciach   i   wykonywaniu   czynności 
organizacyjnych oraz reprezentowaniu WOPR, w tym podczas zawodów sportowych, musi 
posiadać przy sobie, w widocznym miejscu, właściwą kartę identyfikacyjną WOPR. 

§ 7

Tracą moc:
1)Uchwała   nr   9/4/VIII/04   Zarządu   Głównego  Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia 
Ratunkowego   z   dnia   18   kwietnia   2004   r.  w   sprawie   kart   identyfikacyjnych   Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego;
2)Uchwała   nr   4/5/VIII/04   Zarządu   Głównego   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia 
Ratunkowego z dnia 5 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany uchwały nr 9/4/VIII/04 ZG WOPR.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 kwietnia 2006 r.

 


	 
	UCHWAŁA nr 5/8/VIII/06
	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 23 kwietnia 2006 r.

